
N70427

Pronájem obchodních prostor 526 m² v lokalitě Praha 1 - Nové

Město.

Energetická náročnost G

Praha 1, Hybernská

Výměra: 526 m²

Info v RK

+ provozní náklady + DPH. Více

info v RK. ~ Neplatíte provizi ~

Nabízíme Vám k pronájmu obchodní prostory o celkové výměře 526 m² které se nachází v lokalitě Praha 1 - Nové

Město, blízko Masarykova nádraží a nového a vznikajícího administrativně-obchodního centra Masaryčka.

Prostory jsou rozděleny do dvou podlaží - přízemí a -1PP. Přímý vstup z ulice, velké výlohy, druhý vstup na zásobování

nebo pro personál. Výška stropů 3,6 m až 4,2 m. Prostor je nabízen ve stavu shell and core.

Do prostoru je přivedená nová VZT, klimatizace, připraven plyn. Na každém patře je možnost vybudovat sociální

zázemí. 

Prostor je též vhodný na gastro provoz.

V této lokalitě Vám můžeme nabídnout další zajímavé prostory. Více nabídek z našeho portfolia naleznete na našich

webových stránkách.  

~ Neplatíte provizi ~

 

✓ Bezbariérový přístup ✓ Přízemí

✓ Variabilní dispozice

Mgr. Anton Rožnov

    734 313 900

    roznov@patoma.cz


